
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Октябрьский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                                         д. Нижние 

Нарыкары 

 

 

 
ПРИКАЗ  

31  августа  2023 г.  №   469-од 

      

  

О работе внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) 

на 2023-2024 учебный год 

 

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 от 28 от 29.12.2012г №273-ФЗ «об 

образовании в российской федерации» по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования в школе, руководствуясь Уставом школы 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

(Приложение 1) 

2. Утвердить Положение о нормах и критериях оценивания по предметам (Приложение 

2)     

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по УР Дживинову Л.Д. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                           Г.С. Попова  
 

 

С приказом ознакомлен (а):  

31 08. 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель директора по УР  Л.Д. Дживинова 


		2023-11-30T11:51:11+0500
	Попова Галина Станиславовна




